
REPUBLIKA HRVATSKA
IZBORNO POVJERENSTVO

IV. IZBORNE JEDINICE

KLASA: 012-02/24-01/71
URBROJ: 2158-24-24-8
OSIJEK, 15. travnja 2024.

Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u
Hrvatski sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i
Rješenje Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.,
48/18 i 98/19, dalje: Zakon), Izborno povjerenstvo IV. izborne jedinice donijelo je

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju biračkog odbora

Rješenje o imenovanju biračkog odbora od 10. travnja 2024., mijenja se i
glasi:

U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  003  -  PAVLJANCI  -  DRUŠTVENI  DOM
PAVLJANCI, ULICA PAVLJANCI 54 umjesto člana KATARINE MALETIĆ(SDP) imenuje
se MARIJA KOVAČ (SDP).

U  ostalom  dijelu  Rješenje  o  imenovanju  biračkog  odbora  ostaje
neizmijenjeno. 

PREDSJEDNIK

ZVONKO VRBAN

        


	RJEŠENJE
	o izmjeni Rješenja o imenovanju biračkog odbora

